
Spielausschuss
NFV-Kreis Rotenburg/W.

Stand:  09.04.2025

Funktion Name Anschrift Telekontakte

Vorsitzender
Staffelleiter:
HKM

Frank Michaelis Feldstr. 25
27389 Lauenbrück

Tel.: 04267-1453
Tel.: 0162-7994501
Mail: frank.michaelis@nfv-rotenburg.de

Beisitzer
Staffelleiter: 
Kreisliga

Peter Krüger Auf der Riege 40
27367 Sottrum

Tel.: 04264-3513
Tel.: 04264-3513
Mail: peter.krueger@nfv-rotenburg.de

Beisitzer
Staffelleiter:
1. Kreisklasse Süd
4. Kreisklasse Mitte
AH Süd
Freundschaftsspiele

Karl-Heinz 
Schnackenberg

Dorfstr. 41
27419 Groß Meckelsen

Tel.: 04282-2769
Tel.: 0174-3337070
Mail: karl-heinz.schnackenberg@nfv-
rotenburg.de

Beisitzer 
Staffelleiter:
1. Kreisklasse Nord
2. Kreisklasse Nord
S40-Liga Nord + Süd
Anträge für 
Gastspielerlaubnisse

Gerhard Schröder Vorfeldring 69
27432 Bremervörde

Tel.: 04761-6732
Tel.: 04761-9985199 (d)
Mail: gerhard.schroeder@nfv-rotenburg.de

Beisitzer
Staffelleiter:
Alle Pokalwettbewerbe

Walter Feindt Am Raden 14
27432 Bremervörde-
Bevern

Tel.: 04767-820147
Tel.: 0160-6666633
Tel.: 04767-1020
Mail: walter.feindt@nfv-rotenburg.de

Beisitzer
Staffelleiter:
3. Kreisklasse Nord
4. Kreisklasse Nord

Kai  Fleckenstein Auf dem Worth 2 A
27446 Deinstedt

Tel.: 04284-4846999
Tel.: 0179-6672261 
Tel.: 04284-4846998
Mail: kai.fleckenstein@nfv-rotenburg.de

Beisitzer
Staffelleiter:
2. Kreisklasse Süd
3. Kreisklasse Süd
4. Kreisklasse Süd

Michael Kaiser Willenbrockstr. 30
27383 Scheeßel

Tel.: 0151-59464004 
Mail: michael.kaiser@nfv-rotenburg.de

Beisitzer
Staffelleiter:
5. Kreisklasse 7er
AH Nord

Andre Prigge Haaßeler Str. 9
27446 Selsingen

Tel.: 0152-56761552
Tel.: 04284-4846120
Mail: andre.prigge@nfv-rotenburg.de



Kooptiertes Mitglied
Staffelleiter:
eFootball

Florian Schäfer Bachstr. 2
27404 Wense

Tel.: 0151-59462151
Mail: florian.Schaefer@nfv-rotenburg.de
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